
Technický list

TextFlow 12

Multimetr, Typ: 175

Údaje o objednávce

Artikové číslo 473322 175

GTIN 095969095921

Třída artiklu 47H

Popis

Provedení:
Ergonomický plastový kryt s integrovaným pouzdrem. Velký displej LCD pro snadné odečítání.
Spolehlivá a jednoduchá manipulace – varování při nesprávně připojených měřicích
kabelech. Přední měřicí přístroje při vyhledávání závad v elektrických a elektronických
systémech pro profesionální techniky. Robustní, spolehlivý a přesný.
Použití:
Digitální servisní měřicí přístroje pro široké použití, maximální stupeň bezpečnosti a další
přídavné funkce.
Norma:
IEC 61010; ANSI/ISA S82.02.01; CSA C22.2-1010.1
Rozsah dodávky:
Včetně baterie 081561 6LR61, měřicích vedení a snímatelných izolačních čepiček.

Technický popis

Kategorie přepětí CAT III 1000 V

Kategorie přepětí CAT IV 600 V

Střídavý proud AC 0,1 mA − 10 A

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Rozsah displeje 6000

Kapacita 1 nF − 10 mF

Stejnosměrný proud DC 0,1 mA − 10 A

Měření TRUE RMS

Odpor 0,1 Ω − 50 MΩ

Kalibrování I3

Přesnost 0,15 %

Frekvence 0,01 Hz − 100 kHz

Střídavé napětí AC 0,1 mV − 1000 V

Stejnosměrné napětí DC 0,1 mV − 1000 V

Zkouška diod ano

Displej s osvětlením pozadí ne

Kontrola průchodu ano

Počet obsažených baterií 1

Art. č. obsažených baterií / akumulátorů 081561 6LR61

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Druh produktu Multimetr

Služby

Kalibrace DAkkSDigitální multimetry Počet desetinných
míst 3

027010 3

KalibrováníDigitální multimetr Počet desetinných míst 3 027000 3

Příslušenství

Měřicí vodiče ⌀ měřicích hrotů 1 mm 473318 1

Brašna C150 Typ F 473337 F

Magnetické závěsné zařízení Typ TPAK 473329 TPAK

Měřicí vodiče ⌀ měřicích hrotů 2 mm 473318 2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 2/2


